
□ uff. Sfiora. □ Si.giì. Com.ìe d Uff. Ragioneria j< Albo gn-line j Ai n

nCOMUNE DI CALATABIANO (CT)

* Area Amministrativa *

Servizio Sviluppo Economico - Ufficio Commercio

D.R.S. N.01 DEL 02.01.2012

DET. R.G. N°J% del Al .01.2011
OGGETTO: liquidazione fattura n. 9301 del 14/12/2011 per la fornitura di un abbonamento banca

dati on - line "Ufficio Commercio di E. Fiore" contratto triennale (2011 -2013) a €. 290.00 + Iva

al 21% all'anno-Anno 2012.

Il Responsabile dell'Area Amministrativa

RICHIAMATA la propria determinazione n. 40 del 30.11.2010. (R.G. n. 11 36 del 07.12.201 0) con

la quale è stata impegnata la spesa di €. 290.00 + Iva all'anno, per anni tre (2011 - 2013) ed affidato

l'incarico alla Maggioli S.p.A. - 47822 Santangclo di Romagna (RM), per la fornitura di cui

all'oggetto;

VISTA la fattura n. 9301 del 14.12.2011 di €. 350,90 Iva compresa, emessa dalla suddetta ditta per

la fornitura di un abbonamento banca dati on - line, valevole anno 2012 "Ufficio Commercio di E.

Fiore", regolarmente vistata per l'avvio della fornitura:

ACCERTATO che nulla osta per l'effettuazione de! pagamento della fattura in questione;

VISTI:

- l'art. 163. co. 3 del Dlgs. n. 267/00. concernente l'esercizio provvisorio del Bilancio Comunale;

- I" art. 88 Regolamento Comunale lavori in economìa, provviste e servizi;

- l'art. 51 della legge n. 142/90 come sostituito dall'art. 6 della legge n. 127/97. introdotto nella

Regione Siciliana con L.R. n. 23/98. concernente l'attribuzione delle competenze gestionali ai

dirigenti o ai responsabili dei servizi e degli uffici;

- la L.R. 23/98;

- la Circolare degli EE. LL. n.. 2/99;

-Kart. 13 della L.R. n. 30/2000;

- le Circolari dell'A.EE.LL. esplicative delle citate leggi regionali;

Preso Atto che trattasi di spesa non frazionabile e indifferibile;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa,

LIQUIDARE E PAGARE, alla Maggioli S.p.A. con sede in via Del Carpino.8 ■ 47822 Santangelo

di Romagna (RM), la fattura n. 9301 del 14.12.2011 di fc:. 350,90 Iva compresa, a mezzo c/c postale

premarcato allegato, per la fornitura dell'abbonamento banca dati on - line in questione.

IMPUTARE la complessiva spesa di 6. 350,90 Iva compresa al cod. 1.11.05.03 cap. 1

dell'esercizio provvisorio del Bilancio Comunale.

TRASMETTERE il presente provvedimento all'Ufficio di Ragioneria. all'Ufficio di Segreteria, al

Segretario comunale, e per la pubblicazione all'Albo Pretorio Comunale.

i.D.R ^

■■ "V-VO.'-'.Ox
Umilia 11 Responsabile dell

Doti. Salvami


